[image: image1.wmf]

Собрание депутатов

Локнянского муниципального округа

Псковской области

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2024  г.                                      №  127
п. Локня

Принято на 9 очередной сессии Собрания депутатов Локнянского муниципального округа первого  созыва

Об отмене решений Собрания депутатов Локнянского района  от 30.03.2018 №  51 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. решений от 28.03.2019  № 126, от 25.02.2021 № 258, от 17.02.2023 № 44)
В соответствии с Уставом Локнянского муниципального округа, учитывая протест прокуратуры Локнянского района,
Собрание депутатов Локнянского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Локнянского района от 30.03.2018 № 51 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. решений от 28.03.2019  № 126, от 25.02.2021 № 258, от 17.02.2023 № 44).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов

Локнянского муниципального округа

первого созыва

                                                                    А.А.Блинов

_1320045960.doc
[image: image1.png]